

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie			
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1			
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.			
TDS:	Stanislav Chromý			
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.			
Popis změny:	SO 01Tehnické prvky - nedostatečná únosnost pláně nově navrhovaných komunikací			
Důvod změny:	Po odbourání stávajících konstrukčních vrstev se ukázalo, že podloží není pomístně dostatečně únosné tak, aby splňovalo projektem dané a normou požadované parametry. Muselo být tedy doplněno a zkvalitněno nakupovaným kamenivem, tak aby budoucí pláň navrhovaných komunikací byla dostatečně únosná. Jedná se o komunikaci podél Kosárkova nábřeží, komunikace v rámci premiérského vjezdu a komunikace podél administrativní budovy.			
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu		
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	X	
		PD obsahuje, není v rozpočtu		
		požadavek fin.uživatele		
		změna výměry oproti PD		
		jiné:		
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		navýšení ceny díla	X	
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	X	
		dodatek k PD		
		jiné:		
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Alice Volfová, Gardenline s.r.o.		
	Náklady na změnu bez DPH	202 320,00 Kč		
	Výše DPH	21%	42 487,20 Kč	
	Náklady na změnu vč. DPH	244 807,20 Kč		
termíny	Termín realizace změny:	08/2021		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE		
	Vliv na termínový milník	NE		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová	
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý	
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík	
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch	
přílohy		Změnový list č.11 - položkový rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	SO
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	----

Vícepráce

						202 320,00	
1	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	300,000	326,00	97 800,00	
2	113107645R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, štěrkokodří tl. 450 mm	m2	300,00	100,00	30 000,00	SO 01
3	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 20000 m, vč. naložení na dopr. prostředek do 12 t a složení	t	162,00	120,00	19 440,00	SO 01
4	979999999R00	Poplatek za skládku - vyříděný homogenní materiál	t	162,00	340,00	55 080,00	SO 01

Vícepráce celkem

202 320,00

						202 320,00	
Celkem ZL						244 807,20	

VCP 202 320,00
MP 0